СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 29

от 14 апреля 2016 года                                                                     с.Заволжское

	«О создании Комиссии Совета МО «Заволжский сельсовет» по контролю за  достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами,  замещающими муниципальные должности»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании решения Совета МО «Заволжский сельсовет» от 14.04.2016 № 25 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в МО «Заволжский сельсовет»  сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации»

Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

РЕШИЛ:
    1. Создать Комиссию Совета МО «Заволжский сельсовет» по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами,  замещающими муниципальные должности.

    2. Утвердить состав Комиссии Совета МО «Заволжский сельсовет» по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами,  замещающими муниципальные должности (прилагается).

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
    Глава МО «Заволжский сельсовет»                                         Г.Г.Горлова

                                                                                              Приложение

                                                                                                   к Решению Совета МО

                                                                                                     «Заволжский сельсовет»

                                                                                               от  14.04.2016г. № 29

Состав

комиссии Совета МО «Заволжский сельсовет» по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами,  замещающими муниципальные должности
	1
	Ользаева Г.Н.
	-
	заместитель председателя Совета МО «Заволжский сельсовет»,  председатель комиссии

	2
	Щеглова О.Г.
	-
	ведущий специалист администрации МО «Заволжский сельсовет», секретарь рабочей группы

	3
	Горяева С.Ш.
	-
	председатель женсовета, член комиссии

	4
	Егоров А.Е.
	-
	председатель  Совета старейшин МО «Заволжский сельсовет», член комиссии

	5
	Еременко П.И.
	-
	член Общественного совета, член комиссии

Верно: